
06438586   Lapač hmyzu LTC LXK085

Popis produktu
Zařízení láká hmyz UV světlem 365 nm a díky speciálně zabudovanému ventilátoru jej nasává a uchovává  
v nádobce na dně zařízení. Zařízení je lehké a přenosné, má moderní design, nízkou spotřebu energie, nepo- 
užívá chemikálie, takže je bezpečné pro lidi i zvířata, zaručuje tichý provoz bez zápachu. Snadno se čistí a je 
ideální do ložnic, hotelových a kancelářských místností nebo v terénu při kempování.
 
Provoz zařízení
1. Připojte zařízení ke zdroji napájení. Po ukončení používání zařízení vypněte napájení jeho vytažením ze  
  zásuvky.
2.  Před čištěním nádoby na hmyz vypněte zařízení vytažením ze zásuvky. Po vyčištění nezapomeňte pevně  
  uzavřít víko nádoby.
3.  Před použitím, abyste získali plný výkon lapače – vypněte světlo a zavřete okna a dveře v místnosti, ve 
   které bude lapač používán.
4.  Nevypínejte lapač ihned po ukončení lovu hmyzu. Lapač musí pracovat, aby jej zadržel; neotevírejte  
  nádobu na hmyz příliš často.
 
Poznámky
	●  Je zakázáno obsluhovat zařízení dětmi.
 ●		 Do zařízení je zakázáno vkládat jakékoli předměty.
 ●		 Pro zvýšení účinnosti jednotky v místnosti by měly být zdroje světla co nejvíce zredukovány a umístěny 
   na stůl, mimo zdroje větru, jako je průvan nebo ventilátory.
 ●		 Zařízení je navrženo pro použití v interiéru – nejlépe na rovném povrchu. Nepoužívejte spotřebič v blízko- 
  sti hořlavých plynů, par nebo kapalin. Vyhněte se kontaktu se zdroji tepla, silným slunečním zářením nebo 
   prachem.
 ●		 Zařízení nesmí používat osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
   nedostatkem zkušeností či znalostí o zařízení, pokud nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich 
   bezpečnost.
 ●		 Pokud jednotku nepoužíváte, odpojte ji.
 
Specifikace
Provozní rozsah: 20-50 m²
Jmenovitý výkon: 5 W
Napájecí napětí: 5V DC
Jmenovitý proud: 1 A
Napájení: USB
Materiál: ABS
Rozměry: Ø 120 x 185 mm
Hmotnost: 0,3 kg
Frekvence: 50 Hz

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se zařízení nemělo vyhazovat do směsného odpadu. Abyste zabránili  
potencionální škodě na životním prostředí nebo zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, abyste pod-
pořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů. Pro vrácení vašeho použitého zařízení použijte sběrná 

střediska nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste zařízení koupili. Ten může zaslat zařízení k recyklaci 
bezpečné pro životní prostředí.

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu

06438586   Lapač hmyzu LTC LXK085

Popis produktu
Zařízení láká hmyz UV světlem 365 nm a díky speciálně zabudovanému ventilátoru jej nasává a uchovává  
v nádobce na dně zařízení. Zařízení je lehké a přenosné, má moderní design, nízkou spotřebu energie, nepo- 
užívá chemikálie, takže je bezpečné pro lidi i zvířata, zaručuje tichý provoz bez zápachu. Snadno se čistí a je 
ideální do ložnic, hotelových a kancelářských místností nebo v terénu při kempování.
 
Provoz zařízení
1. Připojte zařízení ke zdroji napájení. Po ukončení používání zařízení vypněte napájení jeho vytažením ze  
  zásuvky.
2.  Před čištěním nádoby na hmyz vypněte zařízení vytažením ze zásuvky. Po vyčištění nezapomeňte pevně  
  uzavřít víko nádoby.
3.  Před použitím, abyste získali plný výkon lapače – vypněte světlo a zavřete okna a dveře v místnosti, ve 
   které bude lapač používán.
4.  Nevypínejte lapač ihned po ukončení lovu hmyzu. Lapač musí pracovat, aby jej zadržel; neotevírejte  
  nádobu na hmyz příliš často.
 
Poznámky
	●  Je zakázáno obsluhovat zařízení dětmi.
 ●		 Do zařízení je zakázáno vkládat jakékoli předměty.
 ●		 Pro zvýšení účinnosti jednotky v místnosti by měly být zdroje světla co nejvíce zredukovány a umístěny 
   na stůl, mimo zdroje větru, jako je průvan nebo ventilátory.
 ●		 Zařízení je navrženo pro použití v interiéru – nejlépe na rovném povrchu. Nepoužívejte spotřebič v blízko- 
  sti hořlavých plynů, par nebo kapalin. Vyhněte se kontaktu se zdroji tepla, silným slunečním zářením nebo 
   prachem.
 ●		 Zařízení nesmí používat osoby s omezenými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi nebo 
   nedostatkem zkušeností či znalostí o zařízení, pokud nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich 
   bezpečnost.
 ●		 Pokud jednotku nepoužíváte, odpojte ji.
 
Specifikace
Provozní rozsah: 20-50 m²
Jmenovitý výkon: 5 W
Napájecí napětí: 5V DC
Jmenovitý proud: 1 A
Napájení: USB
Materiál: ABS
Rozměry: Ø 120 x 185 mm
Hmotnost: 0,3 kg
Frekvence: 50 Hz

Likvidace produktu
Tento symbol znamená, že by se zařízení nemělo vyhazovat do směsného odpadu. Abyste zabránili  
potencionální škodě na životním prostředí nebo zdraví, zodpovědně zařízení zrecyklujte, abyste pod-
pořili udržitelnost obnovy přírodních zdrojů. Pro vrácení vašeho použitého zařízení použijte sběrná 

střediska nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste zařízení koupili. Ten může zaslat zařízení k recyklaci 
bezpečné pro životní prostředí.

TIPA, spol. s r.o.
Sadová 2749/42, 74601 Opava, Česká republika

www.tipa.eu


